Honorable Concejo Deliberante
de Presidente Perdn

Fundamentos de Ordenanza N° 888

VISTO:

El convenic suscripto para la implementacion del Programa Nacional de
Desarrollo de Seguros Publicos de Salud para asistir a la ampliacion de la cobertura
que brindan los seguros de salud de maternidad e infancia, ¥,

CONSIDERANDO

Que entre las partes que se mencionan a continuacién: 1) Ministerio de Salud de la
Provincia de Buenos Aires — Unidad de Gestién Provincial del Programa de Desarrollo de
Seguros Publicos Previnciales de Salud (UGP-PDSPFS) a traveés de la Coordinadora
Ejecutiva, 2) el Sefior Intendente Municipal de Presidente Perén, 3) la Secretaria de
Salud del Municipio de Presidente Perdn y 4) el prestador de la Unidad Sanitaria “Dr.
Ramén Carrillo” del B® San Martin, se suscribit el Convenio de Administracién de
Fondos y Compromiso de Gestién:

Que mediante Ordenanza N° 498, a partir del afio 2007 se implemento el Programa
“Plan Nacer” y mediante Ordenanza N® B4E |a Municipalidad adhirié a la Resolucion del
Ministerio de Salud de la Nacién N° 1195 y sus modificatorias, mediante las cuales se
crea a partir del “Plan Nacer” el Programa Nacional de Desarrollo de Seguros
Pablicos de Salud (Programa Sumar) cuyo objetivo principal era la atencién médica
integral de las mujeres embarazadas, las puerperas hasta 45 dias y los nifios menores de
G afios, que no poselan cobertura alguna en seguros de salud:

Que a partir del 08 de agosto de 2012 se ha implernentado la ampliacién del
Programa, que consiste en la cobertura de salud a nifios. nifas y adolescentes hasta 19
anos y mujeres adultas de hasta 64 afos inclusive, sin cohertura explicita de salud,
domiciliadas en el territorio provincial:

Que es prioridad de este Goblerno Municipal, generar las condiciones para el logro
de un mayor grado de equidad social en materia sanitaria, cuyos beneficiarios son, sin
lugar a dudas, los yecinns peronenses;

Que segin lo establecido por el articulo 41° de la Ley Orgénica de las
Municipalidades, es facultad del Honorable Concejo Deliberante intervenir en la
celebracion de los convenios
For lo expuesto:

WIDE PRTGBMDENTE

HONDRABLE COMCE DELIBERARTS
PEEEDINTE PREON




Honorable Concefo Deliberante
de Presidente Peron

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE PRESIDENTE PERON, en uso de las
atribuciones que le confiere la Ley Organica de las Municipalidades sanciona la

ORDENANZA N° 888

ARTICULO 1°: Convalidase el Convenic de Administracién de Fondos vy
Compromiso de Gestién®, suscripto entre el Ministerioc de Salud de la Provincia de
Buenos Aires vy el Municipio de Presidente Peron, para la cobertura de salud a nifios,
nifas y adolescentes hasta 19 afios y mujeres adultas de hasta 64 afios inclusive, sin
cobertura explicita de ealud, domiciliadas en el territorio provincial, en la Unidad
Sanitaria “Dr. Ramon Carrillo” del B® San Martin.

ARTICULO 2°: Incorptrase copia del Convenio y del Compromiso de Gestian aludidos en
el articulo 1%, los cuales forman parte integrante de la presente Ordenanza como anexos |
y |l respectivamente.

ARTICULD 3% El Departamento Ejecutivo procederd a realizar las Adecuacicnes
Presupuestarias que correspondan.

ARTICULO 4°: Comuniquese al Departamento Ejecutivo.

Dada &n la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de Presidente Perdn, a
los diez dias del mes de septiembre del afio dos mil trece.

VICE FEERDENTE i
WIRIRABLE CONCELD DELIBERARTE
FEWDENEE RN

a TETRATTNT
CORCES) SELIBLRANTE
FHICARIT PEON,

Guernica. 11 de septiembre de 2013 -

VIST(: _ _
La Ordenanza N° 888 sancionada por el Honorable Concejo Deliberante del

Partido de Presidente Peron en fecha 10 de septiembre de 2013,

Por ello:
El sefor Intendente Municipal en uso de sus faculiades

DECRETA

ARTICULO 1° Promalgase la ORDENANZA N° 888 -
RTICULD 2°. Tomen conocimiento las areas que c«q:_ln_'::.'.pundnn.-
ARTICULO 3° Comuniquese, registrese, dese a publicidad y archivese -

Dec, N® 1205.-

A
Afforiso I:M Fegueiro
(RTENGEETE SOl
SCIRAL DAL DE PRESI TR FY RS




DE ADMINISTRACION DE FONDOS
UGP-FDSPPS /U5, SAN MARTIN

ANTECEDENTES
Tomando en consideracian:

*  Que por Resclucitn del Ministerio de Salud de la Nacion N” 1.195 de techa ¥ de
agosto de 2012, se cred a pantir del Plan Nacer el Programa Nacional de
Desarrolln de Seguros Pablicos de Salud (en adelante denominado el
“Programa”), para asistir a las Provincias en la ampliacion de la cobertura que
brindan los Seguros de Salud de Materudad e Infancia,

* (Jue el programa tiene como principales objetivos:

a) Eﬁmymumpﬂmhmﬁemmh
utilizacién y calidad de los servicios de salud priorizados para la poblacién
sin cobertura explicita de salud,

b Wh“ﬂndepﬁmmmtmﬁﬂemﬁ
financiamiento basados en resultados entre el nivel nacional y las
provincias participantes, y entre las pravincias y los establecimientos
piblicos de salud.

s  Cue en el marco del Programa, la Proviicis de Buenos Aires ha suseripto con el
- Ministerio de Salud de la Nacién (MSAL) un Convenio Marco orientado a la
& implementacién y desarrollo de un Seguro Pablico Provincial de Salud (SPS),

. Qutpmkmmdﬁndelhhmuﬁndeﬁdudﬁwhdﬂmldzfedua?dt

de 2M1 s cret Programa de Desarrollo  de Seguros Publicos

Provinciales de Salud (PDSPPS), el que serd el continuador del Seguro Materno
Infantil Provincial (SMIF).

e Que en la Resolucion N* 2931/11 se establecid que la Unidad de Gestidn
Provincial del Seguro de Maternidad e Infancia Provincial (Plan Nacer) creada
purhﬂuluﬁmﬂ'mfﬂﬁhmdﬂhﬂlhduplmdhfgiryndnﬂﬂmnd
Programa de Desarrollo de Seguros Publicos Provinciales de Salud, siendo su

p mmmﬁquﬂmhﬂmﬂmuwn
Seguros Publicos Provinciales de Salud (UGP-PDSPPS),

s Que entre las facultsdes otergedes a la UCP-PDSFFS se encuentra la de
suscribir Compromisos de Gestion con prestadores habilitados, a fin que estos
brinden a los beneficiarios del PDSPPS las prestaciones y cuidados de salud que ’
integran el Nomenclador Unico del Programa.

= Que en virtud de los antecedentes citados en la fecha la UGP-PDSFS y el
PRESTADOR US. SAN MARTIN suscribieron un Compromiso de Gestion. - .. iy

& i




CP (9&0a

Entre la 1) Unidad de Gestion Provincial del Programa de Desarrcllo de Seguros
Publicos Provinciales de Salud (UGF-FLSPPS), representada en este acto por su
Coordinadora Ejecutiva Dra. Flavia Cristina Raineri DNT N® 13 805,158, con domicilio
en calle 51 nro. 1.120 de La Plata en adelante la UGP-PDSPPS, por una parte; y por la
otra 2} el Municipio de Presidente Perdn, representado en éste acto por su Intendente
Alfonso Anfbal Regueiro D.N.I. 11.588.288, con domicilio en Crisologo Larralde 241 de
Guemnica, Presidente Pertn en adelante la EL MUNICIPICY 3) la Secretaria da Salud
del Municipio de Presidente Pertn, representado en este acto por la Secretaria de
Salud Dra. Marisa Mazzuechelli DNI16.261.532, con damicilio en Crisologe Larralde
41 de Guernica, Presidente Perén, en adelante el ADMINISTRADOR, 4) y o
PRESTADOR US. SAN MARTIN, con domicilio en Ecuador 946 de Guernica,
Presidente Peron, representado en este acto por su responsable, Sr./a Nancy Diaz DNI
23107905, suscriben el siguiente Convenio de Administracion de Fondos:

CONSIDERACIONES PRELIMINARES

Lr el maico del Prograna, condeiine el Compromise de Gesbiin vigente enire la USP-
PUSPPS y el PRESTADOR, y atento que este Gltimo no posee la estructura operativa
necesaria para la recepcidn, administracién y uso de los fondos provenientes de las
transferencias de los importes a efectuar por la UGP-PDSPPS, o que deviene
absolutamente necesaria la colaboracion del ADMINISTRADOR para que, a través de
su estructura administrativa v jurdico-contable, se instrumenten Mecanismos de
Recepcidn, Administracién, y Uso de los fondos, que permitan al FRESTADOR la
utilizacién de los importes provenientes de las transferenctas que la UGP-PDSPPS le
iealice poir las prestacicives ¥ Cuidados de saluwd brindados a los beneficiarios del

En virtud de lo expresado, las partes acuerdan lo siguiente:

ARTICULO PRIMERO - DEFINICIONES:

A los fines del presenie convenio se establecen las siguientes definiciones:

il

Concepto Significado

Beneficiario Se define como tal a toda persona que, siendo parte de la poblacién
elegible del Programa, haya completado por si o a través de terceros
- la debida inscripcitn v se encuentre registrado en el Padrén de

** | Beneficiarios del SPS

Cobertura | Se entiende que una persona tiene cobertura explicita de salud
Esxplicita de csuands se verifica que Ia misma, o &n 2] caso de los menores, su
Salud padre, madre o tutor (siempre que éstos transmitan su cobertura),
integran el padrdn de beneficiarios activos de las Obras Sociales
Macionales; de las Ubras Sociales Frovinciales; del FRUFE o

que lo reemplace; Mutuales; o de seguros privados.

Convenio Marco | Es el Convenio firmado por la Nacién y la Provincis por el cual ésta

ingresa al Programa. Este Convenio establece las responsabilidades
y derechos de las partes.

Cuasi-Factura | Liquidacitn en la que of PRESTADOR detalla los servivios de salud
brindados a los beneficiarios del SPS que figuran en &




CP (69804

Nomenclador del Programa. respetando los valores vigentes en la
Provincia.

MSAL Ministerio de Salud de la Nacion

MEP Ministerio de Sakad de la Provincia de Buenos Aires

Nomenclador | Nomina de prestaciones y cuidados de salud priarizados por el

Unico Programa que son incluides como Anexo al Convenio Marco y que
define los servicias de salud que o 5PS podré contratar en el marco
del Programa: '

Poblacion Mifios, nifias y adolescentes hasta los 19 afios y mugeres adultas

elegible hasta los 64 afios inclusive, sin cobertura explicita de salud,
domiciliados en el territorio provincial &

Programa Programa Nacional de Desarfollo de Seguros Publicos de Salud.

Provincia La Provinca de Buenos Alres 2

5PS Seguro Pablico Provincial de Salud

UEC Unidad Epecutors Central del MSAL

CP.PDSPFS | Unidad de Gestién Provincial- Programa de Desarrollo de Seguros

_ | Pablicbs Provinciales de Salud

ARTICULO SEGUNDI - NORMAS GENERALES:

La relacién entre las partes es normada por el presente Convenio de Administracion.
que contiene las narmas generales @ las cuales deberdn atenerse las partes
intervinientes, reservandose la UGP-PDSPPS ¢ derecho de introducir modificaciones
en el mismo, siempre que éstas no representen cambios sustanciales a los términos del
presente docurmento. Lichas modificaciunes delseran ser comunicadas fehacientemente
al PRESTADOR y al ADMINISTRADOR para entrar en vigencia.

En el marco del presente convenio, el PRESTADOR solicita recibir las comuricacivmes
ynmmmuhuﬂuudpmgmi:dhﬂnmmm:igmmm:
a) Carreo Electronioon: npuamrﬁnpnpﬂqrﬂgnﬂmum
k) Numero de Tel/FAX: 2224 476891
¢) Direceion Postal: Ecuador 946, Guernica, Presidente Peron CP 1862

mepuu.dﬁmmﬂmhﬂtam'hummmiﬂﬁmrmtﬂiﬂdm
vinculadas al programa, indistintamente en las siguientes direcciones:
d) Correo Electronicoe m_mazziFyahoo.com
e} MNimero de Tel/ FAX: 02224 473500 int: 312
M ﬂllEﬂﬂl‘l. Postal: Crisologo Larralde 241 de Guemica, Presidente Peran CP 1862

ARTICULD TERCERO - OBJETO:

El presente convenio tiene por objelo instrumentar a través del ADMINISTRADOR
mumimmhuupﬁ&n.:dminhm:imj-mdzlmlnndm.qup:mﬁmd
PRESTADOR la utlizacién de los importes provenientes de las transferencias que
realizara 1a UGP-PDSPPS en el marco del Programa.

—

ARTICULO CUARTO - GRATUIDAD DEL SERVICILY

I 10 f‘:[_::;:.:'l!uﬁ



CP 09804

Las partes acuerdan que el mmmmmmmmmm alguna,
ofidando en este caso come colaburador del FRESIADOR para la recepcidn,
mfmhlmﬁmdmmpmdm-mmum.

ARTICULO QUINTO - OBLIGACIONES DEL ADMINISTRADOR:
4} Administracién de los Fondos,

. leuﬁm;dmpmhmrvrtﬁh—b por facturacién recibida del
PRESTADOR, y acreditadios en la cuenta bancaria del ADMINISTRADOR.

. D:ullcdeltuyltm!fﬁmmupnr ilPRESTﬁDEHﬂ:nimI‘u'u:Imrﬁihidu.

*  Saldos disporables del PRESTADOR.

. Dlmidenﬂﬂnmhdrhmmuhmm-mhqwnmmiuMHM
mencionados en el puntno anterior con el impor e correspondente.

* Expediente o registro donde se encuentran los *FORMULARIOS DE
AEIGHEGDHDEFDNEIE"WH' las salidas de dinero de su cuenta
bancaria ieceptora de los fmdumﬂlﬁ.:w la UGP-PDSPPS.

¢} Notificacion sobre disponibilidad de fondas
4 + W

A los efectos :I;.- la mencionada notificacian el ADMINISTRADOR debera utilizar &
Formulaiiv I, cuyo modelo se incluye en el articule décimo quinto del presente.



CP (9804

El ADMINISTRADOR deberd conservar el original de dicha notificacién y remitir una
copia de la misma a la UGP-FDSPFS al dia siguiente de cumphda la aluma
notificacion,

d) Compras y Contrataciones.

FL ADMINISTRADOR seri el encargado de efectuar las compras y contrataciones de
Emhimr}umﬁmﬂdﬂdﬂp«dﬂﬂﬂﬂtﬂﬂummdﬂ‘m
DE ASIGNACION DE FONDOS” (FAF), debiendo enviar a la UGP-PDSPPS en forma
bimestral un informe detaliado de las versiones efectuadas por cuenta y orden de
aste Gltimo, En todos los expedientes de contratacién que inicie el ADMINISTRADOR,
deberd encontrarse agregada copia del "FORMULARIO DE: ASIGNACION DE
mwm;ummwmuﬂmweﬂwmma
PRESTADOR ha sido adquirido. '

El ADMINISTRADOR deberd iniciar el trimite de contratacién dentro de los 30 dias de
recibido el FAF por parte del Prestador.

copia del Formulario de Asignacién de Fondos (FAF) cuyo modelo se incluye en e
uHmlndﬁdmmhhdﬂpmhuﬁhﬂdﬂd&iﬂ[ﬁdﬁdﬁhﬂiﬂrﬂ'ﬂiﬂa}r
mE'n;l.deuulHmd!uummdmvi:whﬂmthGP-FﬁFﬁhlhiHWid
myMMﬂluM.hﬁmmwmmymuﬂu

vigentes.
e} Reporte de los movimientos de la Cuenta Escritural.

El ADMINISTRADOR deberd enviar mensualmente al PRESTADOR un reporie
dﬂﬂhdudtlumwmﬂmhudummmumimﬂn:muhh,dm“mmﬁﬁqum

Immymy'pumrp-hmduhmlmmmum?mﬂdmyd
saldo de la cuenta

f] Saldos No Ejecutados.

Los saldos acreedores de los fondos transferidos por la UGP-PDSPPS al cierre del
:ummmmﬂmmﬁuﬁdnrmn:

utifizados plra los objetivos del programa y en funcién de los reyuerimicilos del

PRESTADOR.

g} Archivo.

El ADMINISTRADOR deberd archivar adecuadamente los “FORMULARIOS DE
ASICMACION DE FONDOS®, los que deberin encontrarse a disposicion de las
iuditnﬂn:Igl-lT.JEF-FEE‘FE.dthﬁﬂyﬁnhlunudihﬂuquemduipmmd
marco del programa.

ARTICULO SEXTO - OBLIGACIONES DEL FRESTADOR.

“TRMIEN A DAL [ Pt TR Fimiy



CP 9804

&dmkhuﬁuﬂhddmmmﬂmmamnuwm|
cumplir las siguientes obligaciones

a2} Presentacion del Formulario de Asignacion de Fondos,

ASIGNACION DE FONDOS", el que sera remitido al ADMINISTRADOR, a fin de que
éste realice los procesos administrativos correspondientes para la adquisician ¥
contratacifn de los bienas ¥/ 0 servicios lnli.:jh.lu_u.

hlmﬁmﬂudich-hmhdﬂn:]?ﬂﬂﬁﬂﬂﬂdebﬂluﬁﬁwdhminﬂ
cuys inndedo se incluye en el articuio décimo quinto del presente

ARTICULD SEFTIMO - OBLIGACIONES DE LA UGP-PDSPPS.

a) Fago de prestaciones.
Dentro del plazo maximo de 50 {cincuenta) dias corridos de recibida la liquidacidn de

prestaciones (cuasi-factura), la UGP-PDSPPS verificard que los conceptos liquidados

mativaron deducciones al ments liquidadu por ef PRESTADOR.

ARTICULO OCTAVO - OBLIGACIONES DEL MUNICIPIO:

EL MUNICIFIO 1 dnmlpihnhnmdumlahunhliydmmudupﬂd
ENTE ADMIN DOR en el presente documento,

Particularmente, EL MUNICIPIO s compromete & aboniar con Fondos Municipales las
eventuales sanciones de reposicién y de multas que la UGP-PDSPPS aplique al
ADMINISTRADOR por los incumplimientos previstos en los incisos iif) v iv) del

ARTICULO NOVENO - SANCIONES POR INCUMPLIMIENTO:

Ante un incumplimiento por parte del ADMINISTRADOR de las obligaciones
asumidas en el presente convenio, la UGP-PDSPPS se encuentra facultada para
dupuuruapliuﬁﬁndtm:lmiunuqu:umrm-mﬁmmm

a) Reportes.
Para el supuesto en que el hmmmmmphcmlnnﬂigﬂndrn:
notificar al Prestador que los fondos transferidos por la UGP-PDSEPS se encuentran



CP (F804

ser utilizados; b) enviar periddicamente al PRESTADOR un
detallado de los movimientos de su cuenta escritural o contable; ¢) enviar a la UGP-
FDSPPS en forma bimestral un informe detallado de las contrataciones efectuadas por
cuenta ¥ orden de este Altime; s¢ aplicardn las siguienies sanciones;

1L 1" incumplimiento: aperdbimiento,

2 2% incumplimiente: suspension de las transferencias a todos los prestadores
cuyos fondos sean administrados por el ADMINISTRADOR, hasta tanto se
regularice la situacion.

b} Auditorias.

Para el supuesto en que el ADMINISTRADOR incumpla con la obligacién de libre
acceso ¥ provision de la documentacitn a los profesionales y auditores de la UEC, la
LIGP-PTXRPPS y la ACE, serd sancionado con la suspension de las transferencias a todos
los prestadores cuyos fondos sean administrados por el ADMINISTRADOR, hasta
tanto se regularice la situacion.

¢) Compras y Contrataciones.

Para el supuesto en que el ADMINISTRADOR no cumpla con la obligacién de iniciar el
trimite de compra y/o contratacion dentro de los 30 dias de reciwdo el FAF, se
aplicardn las siguientes sanciones:

1. De registrarse una demora injustificada en el inicio del trimite de contratacién

¥/ o compra la cual supere los 30 dias, se aplicara una multa del 5% del monto
estimado de contratacién indicado en e FAF,

2. De registrase una demora injustificada en el inicio del trdmite de contratacién
y/o compra mayor a 60 dias, se aplicard una mulia del 10% sobre e monto
estimado de contratacién indicado en el FAF.

En estos casos, el ADMINISTRADOR debera depositar en la cuenta especifica las

sumas de dinero correspondientes al importe de la multa aplicada, y asimismo impular
dichas sumas en la cuenta contable del Prestador.

Posteriormente, el ADMINISTRADOR deberd notificar fehacientemente al Prestador
alectads 2l nuave salds de su cusnts contable

Hasta mnto no sea certificado el cumplimiento de lo ordenado en los puntos
précedenteswse suspenderan las ransferencias a todos los prestadores cuyos fondos
sean administrados por el ADMINISTRADOR.

d} Uso indebido de los Fondos

Para vl supuestn que o ADMINISTRADOR nn respete ¢l principin de gratuidad del
servicio qug brinda a los prestadores administrados y/o realice contrataciones y/o
compras que no fueron solicitadas per el PRESTADOR mediante el correspondiente
FAT, deberd reponer de maners inmedists ls suma percibids o utilizads
indebidamente e imputar la misma en la cuenta contable del PRESTADOR.




LF (95

Asimismo, ¢ le aplicard al ADMINISTRADOR una multa del 20% sobre la suma
utilizada indebidamepte, debiendo depositar en la cuenta especifica las sumas de

dinero correspandientes al importe de la misma, ¢ imputarlas en la cuenta contable del
PRESTADOR.

Posteriormente, el ADMINISTRADOR debers notificar fehacientemente  al
FRESTADOR el nuevo saldo de su cuenta contable,

Hasta tanto no sea acreditado el cumplimiento de lo ordenado en los puntos
precedentes, LA UGP-PDSPPS suspenderd las transferencias a todos [os prestadores
cuyos fondos sean administrados por ol ADMINISTRADOR.

ARTICULO DECIMO - FACULTADES DE AUDITORIA:

La UEC, la UGP-PBSPPS y la Auditorla Concurrente Externa (ACE) del programa

auditar, realizar’ controles periddicos y evaluar el correcto cumplimiento de
todas las obligaciones asumidas por las partes en el presente Convenio de
Administracidn.

Para ello, tanto el PRESTADOR como el ADMINISTRADOR se obligan a garantizar el
libre acceso y provisidn de la documentacidn a los profesionales y auditores tanto de la
UEC, la UGP-PDSGITS y de 1a ACE o de cualquicr olino profeslonal que datos desigivi

ARTICULO DECIMO FRIMERO - REVISION:

El presente Convenio podrd ser revisado a propuesta de cualquiera de las partes en el
momento que s¢ advierta la real necesidad de medificar ¢l misme a fin de mejorar la
implementacion del programa.

ARTICULO DECIMO SEGUNDO - RESOLUCION DE CONFLICTOS:

Las partes acuerdan que en caso de discrepancias o conflictos, agotarin todas las
instancias para la solucitn amigable de los mismos. Para el supuesto de no arribar a
una solucién del conflicto, como dltima instancia, las partes se someterdn a la decision
del 5r. Ministro de Salud Provindal.

JI..ITIELI'LG DECIMO TERCERD = VIGENCIA:

El puunlt C-nmpmn'ﬂln de Gestidn se encontrard vigente mientras se encuentre en
gjecucion el Programa Nacional de Desarrcllo de Seguros Publicos de Salud en ¢
ambito de la Provincia

ARTICULO DECIMO CUARTO - RESCISION:

La UGP-PUSPPS se reserva la facultad de rescindir el presente convenio en cualquier
momento debiendo comunicar al PRESTADOR y al ADMINISTRADOR su decision
con una antelacidn no menor a los reinta (30) dias.

ARTICULO DECIMO QUINTO - FORMUARIOS: Las parkes dedaran su
conformidad con la utilizacion de los formulanos que se incluyen a continuacian.



| Formulario de notificacion

Ferha
Sr. (Responsable del Prestador),

“Por medic del presente le notifico que se encuentra & disposicion del Prestador que Ud.
representa la suma e $ (........) transferida por la UGP-PDSPFS en relacion a Ta cuasi-facuura
del mes de (..........)”

Firma Administrador
Aclaracitn

Recibi Conforme:
Firma Responsable del Prestader
Fecha recepeidn

Il Formulario de Asignacién de Fondos (FAF)
Formulario de Asignacién de Fondos

Techa de smisidn;

MNombre del Prestador.
CUIE [Codigo Unitario de identificacion del Efector).

e

Cunwepto du ssigacitn (1) Caniidad [+ | Valor (™)

+ e

Firma dei responsable del Prestasdos
Aclaracién de la firma

ﬂ'mmﬁw':nﬂ:lhmhﬂuuipnﬂnpﬂlhhmﬂn
servicios a ser coniraiadus y/v de ks suzldos ¢ incentivor al personal a ser pagados.
identificAndose el nombre del personal involucrado,
H"M':uﬁdﬂumjpld-mdw&nﬂw-mn&qum
;-]de':mm-mﬂmﬂﬂprmd-mupm




CP 09801

ARTICULO DECIMO SEXTO - CONFORMIDALR

Las partes intervinientes declaran su conformidad con lo anteriormente convenido,
oblighndose s su estricto cumplimiento, firmando en constancia sus representantas.-

S firma o prumtﬂmuindq Administracitn a los Cl"'l,diud:lmd:mmde
23,

e

=

Altonéo Anibal Regueiro

e RTE MuRICIPEL
WONCIPAL IDaD DE PRESIDENTE FERGS

‘;’fj “/



	2(2).pdf
	1(2).pdf
	3(2).pdf
	4(2).pdf
	5(2).pdf
	6(1).pdf
	7(1).pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf

